

第 25 回 労働政策審議会雇用環境・均等分科会 議事次第

日時：持ち回りにより開催

<議題>

- (1) 短時間・有期雇用労働者対策基本方針（案）について（諮問）
- (2) 雇用保険法施行規則及び建設労働者の雇用の改善等に関する法律施行規則の一部を改正する省令案要綱について（諮問）
- (3) 2019 年度の年間目標に係る中間評価について
- (4) 雇用保険法施行規則の一部を改正する省令案要綱について（諮問）

<配付資料>

- 資料 1－1 短時間・有期雇用労働者対策基本方針（案）
- 資料 1－2 短時間・有期雇用労働者対策基本方針（案）に対する意見募集（パブリックコメント）に寄せられた御意見について
- 資料 2－1 雇用保険法施行規則及び建設労働者の雇用の改善等に関する法律施行規則の一部を改正する省令案要綱
- 資料 2－2 雇用保険法施行規則及び建設労働者の雇用の改善等に関する法律施行規則の一部を改正する省令案概要（両立支援等助成金、キャリアアップ助成金の見直し関係）
- 資料 2－3 令和 2 年度両立支援等助成金、キャリアアップ助成金（案）
- 資料 3 2019 年度中間評価シート（案）
- 資料 4 雇用保険法施行規則の一部を改正する省令案要綱

- 参考資料 1－1 短時間・有期雇用労働者対策基本方針（案）概要
- 参考資料 1－2 短時間・有期雇用労働者対策基本方針（案）新旧対照表
- 参考資料 1－3 短時間・有期雇用労働者対策基本方針（案）データ集
- 参考資料 2 2018 年度評価シート
- 参考資料 3 雇用保険法施行規則の一部を改正する省令案概要